
2019–20
OPŘETE SE O NÁS



1

Vážení zákazníci,

na JARO 2019 jsme pro vás připravili ucelený sortiment opěr pro rostliny, drátků 
a ostatních drobností, které pomáhají při pěstování nejen zeleniny, ale i ostat-
ních rostlin vyžadujících oporu.

Novinkou je „ZAHRADNÍ STAVEBNICE“. Jedná se o ucelený soubor spojek a tyčí, 
které umožní vytvořit konstrukci pro rostliny přesně na míru. Vzniknou tak ne-
jen opory, ale i fóliovníky či konstrukce k umístění fólií, textilií na ochranu před 
mrazem, stínících sítí, nebo sítí na ochranu před ptactvem. Pro lepší propagaci 
a osvětu koncovým zákazníkům je k dispozici brožurka, kterou od nás dosta-
nete zdarma. Vyžádejte si ji u svých obchodních zástupců, kteří vám pomohou 
i  s  propagací na Vašich prodejnách. Věříme, že tento kompletní přehled opěr 
Vám pomůže s orientací v tomto sortimentu a tím i k jeho lepší prezentaci a pro-
deji.



2

90 cm, zelená 
tloušťka 11 mm

č. p.
730040

120 cm, zelená
tloušťka 11 mm

č. p.
730041

150 cm, zelená
tloušťka 11 mm

č. p.
730042

180 cm, zelená
tloušťka 16 mm

č. p.
730043

210 cm, zelená
tloušťka 16 mm

č. p.
730044

11 mm křížová (10 ks)
č. p.
521683

16 mm křížová (8 ks)
č. p.
521684

11 mm multifunkční 
(10 ks)

č. p.
521681

16 mm multifunkční 
(8 ks)

č. p.
521682

TYČKA K ROSTLINÁM 

SPOJKA PRO TYČKU K ROSTLINÁM KŘÍŽOVÁ

SPOJKA PRO TYČKU K ROSTLINÁM MULTIFUNKČNÍ

NOVINKA

NOVINKA

Kovová vroubkovaná tyčka potažená plastem, která skouží zejména jako podpěra 
k vyvazování rostlin.

Křížová spojka je určená ke spojování tyček k rostlinám do pravého úhlu. 
Materiál: polypropylen.

Multifunkční spojka s otočným středem je určená ke spojování tyček k rostlinám 
v libovolném úhlu při stavbě různých konstrukcí a podpěr. Materiál: polypropylen.

11 mm štítová 
(4 ks)

č. p.
521118

16 mm štítová 
(4 ks)

č. p.
521119

SPOJKA PRO TYČKU K ROSTLINÁM HŘEBENOVÁ
NOVINKA Spojka umožňuje snadné vytvoření podpůrné konstrukce nebo stříšky s možností 

připevnit hřebenovou tyčku. Kovový kloub umožňuje zvolit úhel sklonu střechy nebo 
konstrukce. Materiál: polypropylen, hliník.



11 mm 
(10 ks)

č. p.
521116

16 mm 
(8 ks)

č. p.
521117

11 mm 
(10 ks)

č. p.
521109

16 mm 
(10 ks)

č. p.
521114

5 cm (10 ks)
č. p.
521115

SPOJKA PRO TYČKU K ROSTLINÁM PRŮBĚŽNÁ

KLIPS NA TYČKU K ROSTLINÁM

KLIPS K UPEVNĚNÍ TEXTILIE

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

11 mm kloubová 
(4 ks)

č. p.
521174

16 mm kloubová 
(4 ks)

č. p.
521680

SPOJKA PRO TYČKU K ROSTLINÁM KLOUBOVÁ
NOVINKA Spojka s kovovým kloubem umožňuje snadné vytvoření podpůrné konstrukce 

různého tvaru, pro pěstování rostlin. Materiál: polypropylen, hliník.

Spojka pro průběžné propojení tyček k rostlinám. Materiál: polypropylen.

Klips slouží k uchycení fólie, nebo textilie na tyčku k rostlinám. Materiál: polypropylen.

Klips o velikosti 5 cm slouží k uchycení textilie, nebo síťoviny. Materiál polyetylen.

2,5 mm ×  10 m
č. p.
521107

4 mm ×  5 m
č. p.
521108

DRÁT ZAHRADNICKÝ V BUŽÍRCE SOFT
NOVINKA Drát v bužírce z měkčeného PVC je ideální k vyvazování rostlin, bez jejich poškození. 

Vyznačuje se vysokou pevností, pružností a odlností vůči povětrnostním vlivům.

3



5 cm (10 ks)
č. p.
521115

Bruma páska – 25 m
č. p.
500799

Bruma páska – 9,15 m
č. p.
500795

Bruma páska – 5 m 
s řezákem

č. p.
500794

Kruhy Vario 3 ks – pevné 
pr. 40 cm

č. p.
500758

Stavitelné podpůrné kruhy pro rostliny, přizpůsobují se. 
Kruh zabraňuje lámání vyšších květin. Balení obsahuje 3 ks.

Kruhy Vario 3 ks – stavitelné 
pr. 25 – 40 cm

č. p.
500757

Stavitelné podpůrné kruhy pro rostliny. 
Kruh zabraňuje lámání vyšších květin. Balení obsahuje 3 ks.

Plastový úvazek slouží k vyvazování stromů a rostlin k opěrným tyčím po výsadbě. 
Baleno v sadě po 10ti kusech. 

Bruma páska na principu suchého zipu slouží k uvazování rostlin 
i svazování různých předmětů.

Bruma páska na principu suchého zipu slouží k uvazování rostlin 
i svazování různých předmětů.

BRUMA PÁSKA

BRUMA PÁSKA

KRUHY VARIO 3 KS – STAVITELNÉ

KRUHY VARIO 3 KS – PEVNÉ 

Úvazek strom Rosteto – 
TP 125 (sada 10 ks)

č. p.
530254

Úvazek strom Rosteto – 
TP 175 (sada 10 ks)

č. p.
530255

ÚVAZEK STROM ROSTETO

4



25



Mřížka bambus S2 
12 × 6 × 60 cm

č. p.
730056

Mřížka bambus S2  
13 × 8 × 85 cm

č. p.
730057

Mřížka bambus S2  
17 × 11 × 105 cm

č. p.
730062

Mřížka bambus S2  
22 × 12 × 120 cm

č. p.
730063

Mřížka bambus S2  
27 × 14 × 150 cm

č. p.
730064

Mřížka bambus S2  
35 × 16 × 180 cm

č. p.
730065

Mřížka bambus S2 
8 × 5 × 35 cm

č. p.
730054

Mřížka bambus S2 
8 × 5 × 45 cm

č. p.
730055

Mřížka bambus S3  
20 × 9 × 45 cm

č. p.
730058

Mřížka bambus S3 
28 × 12 × 60 cm

č. p.
730059

Mřížka bambus S3  
33 × 12 × 85 cm

č. p.
730060

Mřížka bambus S3  
40 × 12 × 105 cm

č. p.
730061

Mřížka bambus S3  
45 × 12 × 120 cm

č. p.
730087

Mřížka bambus S3  
50 × 13 × 150 cm

č. p.
730066

Mřížka bambus S3 
50 × 23 × 180 cm

č. p.
730067

MŘÍŽKA BAMBUS

MŘÍŽKA BAMBUS

Podpůrná dekorativní mřížka z čistě přírodního materiálu, 
vhodná nejen k pnoucím rostlinám. 

Podpůrná dekorativní mřížka z čistě přírodního materiálu, 
vhodná nejen k pnoucím rostlinám. 

6



105 cm 10–12 mm
č. p.
730022

105 cm 8–10 mm
č. p.
730003

120 cm 10–12 mm
č. p.
730004

120 cm 12–14 mm
č. p.
730013

120 cm 8–10 mm č. p.
730023

150 cm 12–14 mm
č. p.
730005

150 cm 14–16 mm
č. p.
730012

150 cm 16–18 mm č. p.
730014

180 cm 16–18 mm
č. p.
730006

180 cm 18–20 mm
č. p.
730020

180 cm 20–22 mm č. p.
730024

210 cm 18–20 mm č. p.
730025

210 cm 20–22 mm č. p.
730019

240 cm 20–22 mm č. p.
730015

240 cm 22–24 mm č. p.
730026

270 cm 18–20 mm č. p.
730070

TYČ BAMBUSOVÁ

Bambusová tyč se používá jako opěra k rostlinám v květináčích i na záhonech. 

7



270 cm 20–22 mm
č. p.
730027

305 cm 20–22 mm č. p.
730071

305 cm 22–24 mm č. p.
730037

360 cm 24–26 mm č. p.
730029

420 cm 28–30 mm č. p.
730072

520 cm 30–35 mm č. p.
730073

61 cm 6–8 mm č. p.
730010

61 cm 8–10 mm č. p.
730011

75 cm 6–8 mm č. p.
730001

75 cm 8–10 mm č. p.
730030

90 cm 10–12 mm č. p.
730034

90 cm 8–10 mm č. p.
730002

TYČ BAMBUSOVÁ

Bambusová tyč se používá jako opěra k rostlinám v květináčích i na záhonech. 

8



Tyč kovová spirála pozink 
160 cm

č. p.
700165

Tyč kovová spirála pozink 
180 cm

č. p.
700109

Tyč kovová spirála pozink 
200 cm

č. p.
700163

TYČ KOVOVÁ SPIRÁLA POZINK

Tyč kovová spirála komaxit 
160 cm

č. p.
700166

Tyč kovová spirála komaxit 
180 cm

č. p.
700117

Tyč kovová spirála komaxit 
200 cm

č. p.
700164

TYČ KOVOVÁ SPIRÁLA KOMAXIT

Tyč kovová spirála komaxit 
dutá 180 cm

č. p.
581003

Tyč kovová spirála komaxit 
dutá 210 cm

č. p.
581004

TYČ KOVOVÁ SPIRÁLA POPLASTOVANÁ DUTÁ
NOVINKA Kovová tyč s dutým středem a vysokou pevností, ve tvaru spirály se používá 

zejména jako podpěra při pěstování rajčat. 

Kovová tyč ve tvaru spirály se používá zejména jako podpěra při pěstování rajčat. 

Kovová tyč ve tvaru spirály se používá zejména jako podpěra při pěstování rajčat. 

9



4 mm, 40 cm – 10 ks 
bambus přírodní

č. p.
500970

4 mm, 40 cm – 10 ks
bambus zelená

č. p.
500971

5 mm, 50 cm – 10 ks
bambus přírodní

č. p.
500972

5 mm, 50 cm – 10 ks
bambus zelená

č. p.
500973

6 mm, 70 cm – 10 ks
bambus přírodní

č. p.
500974

6 mm, 70 cm – 10 ks
bambus zelená

č. p.
500975

7 mm, 90 cm – 10 ks
bambus přírodní

č. p.
500976

7 mm, 90 cm – 10 ks
bambus zelená

č. p.
500977

TYČKA K ORCHIDEJÍM

Opěrná tyčka k orchidejím z kvalitního bambusového dřeva. Balení obsahuje 10 ks. 

10



www.zc.czwww.zc.cz

HLAVNÍ SKLAD
Jiráskovo předměstí 633/III

377 01 Jindřichův Hradec
Telefon: 384 370 900

Fax : 384 370 912
vo@zc.cz

SKLAD MORAVA
Bynina 207

757 01 Valašské Meziříčí
Telefon: 571 624 242

Fax: 800 555 554
morava@zc.cz


